auffer Stand gerathen, beizubringen vermögend sind, als dolosi decoctores angesehen und zu dem beneficio cesso bon. nicht admittiret werden sollen. En, quam pulchre concinat CICERO Catilinar. II. 5. Res eos iam pri-  
dem, fides deficere nuper coepit: eadem tamen illa, quae  
erat in abundantia, libido permanet; et cap. 8. Tu agris,  
tu aedificiis, tu argento, tu familia, tu rebus omnibus  
ornatus et copiosus sis, et dubites aliquid de possessione  
detrahere, acquirere ad fidem? — Quod si maturius  
facere voluissent, neque (id quod stultissimum est) cer-  
tare cum usuris fructibus praeditorum, et locupletioribus  
bis et melioribus ciuibus uteremur.

## X.

Bene w. G. VANGEROW in der Theorie der gerichtlichen Dekretierkunst (Halle 1783) p. 275. ait: die Eröffnung des Konkurses ist für den Schuldner entebrend, und für die Gläubiger nachtheilig.

## XI.

Quemadmodum libro decoctoris malitiosi nihil credi-  
tur, ita, si de eorum, qui fortunae iniuria bonis lap-  
si sunt, codicibus quaeritur, de illorum fide ex vi-  
ta ante acta statuendum est. Quod si enim debitor  
antea vir honestus ac integrae famae fuisse probetur,  
fortuna aduersa non tollit fidem, quam eius scriptu-  
ra antehac mereri visa est. Sin appareat, eundem,  
vbi res suas retro labi ac faticere animaduerit, pa-

F

rum

rūm diligenter et accurate in scribendo codice ver-  
satum esse, nihil omnino ei tribuendum est. Vid.  
I. G. HEINECCIVS de mercatorum, qui foro cesserunt, ra-  
tionibus et codicibus, in Opusc. var. syll. p. 552.

## XII.

Hanc inscite LEYSERVVS Med. ad Pand. Vol. VII. p. 481.  
concursum creditorum cum binis illis maris Sicili  
syrtibus, Scylla et Charybdi, comparat; I. G. SIEGEL  
autem in diff. de feud. pignorat. § 24. processum conc.  
cred. bouem appellat lactariam, ad quam alendam sa-  
ginandamque faciat hocce praeceptum: *Quod fieri  
potest per plura, non debet fieri per pauca.*

abito lido dolilius et fato ordi natione  
qui, eisdem annis et quoniam non diverso  
in re obtemperante et non diverso  
tempore nata fisco. Ita mea gaudiaria non  
admodum sicut locutus est invenit tunc  
exigat esse invenit. illa non dicitur annos  
tempore fisco. Ita mea gaudiaria non  
admodum sicut locutus est invenit tunc

**ULB Halle**  
006 378 986

3

1078

DISSERTAT

CESSION  
CONT

ILLVSTRIS ICTOR

P F

IOS. LVD. E

I. V. D. INST. PROF.

A. 321

SVM MOS VTR

S I

DISCEPTIONI

KALENDI

CHRISTIAN

L I T T

KONFERENZ  
UNIVERSITÄT  
ZU HALLE